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Zyski z wina bez wychodzenia z domu

Inwestując w wino nie trzeba zwiedzać starych piwnic z omszałymi beczkami. Można to zrobić szybko i sprawnie za
pośrednictwem Internetu. Zwiedzanie winnic lepiej wpisać na listę wakacyjnych atrakcji. 

Przez Internet korzystamy z coraz większej gamy produktów finansowych. Możemy zakładać lokaty, kupować
jednostki funduszy inwestycyjnych czy zaciągać kredyty.  Do inwestycji alternatywnych dostęp przez Internet oferuje
Wealth Solutions. Dotyczy to między innymi zakupu wina jako lokaty kapitału. Zainwestować w ten szlachetny trunek
można bez wychodzenia z domu, wystarczy usiąść przed komputerem i wypełnić formularz znajdujący się na stronach
firmy.

Jak zawsze przy zakupie produktów finansowych online trzeba podać swoje dane osobowe, adres oraz numer konta
bankowego, na które na koniec inwestycji będą przelewane zainwestowane środki wraz z wypracowanymi zyskami.  W
składanej online deklaracji klient podaje również kwotę jaką chce zainwestować, przy czym jej minimalna wartość to
2,5 tys. funtów brytyjskich.

Po wysłaniu internetowej deklaracji, na wskazany adres pocztowy przyjdzie komplet dokumentów.  Znajdują się w nim
dwa egzemplarze umowy, które trzeba podpisać, a jeden z nich odesłać w załączonej kopercie. Kolejny krok to wpłata
zadeklarowanej kwoty na konto, którego numer również znajduje się w przesłanych dokumentach. 

Teraz piłka jest po stronie Wealth Solutions. Zarządzający portfelem wybiera wina dla klienta – każdy z inwestorów
otrzymuje indywidualny zestaw trunków. Zakupy dokonywane są w Londynie u najbardziej renomowanych brokerów
lub na giełdzie Liv-ex. Zakupione wina przechowywane są następnie w profesjonalnych warunkach w Wielkiej
Brytanii, a klient co pół roku otrzymuje raport z wyceną inwestycji. 

Amatorzy wytrawnych inwestycji tylko z pozoru nie mają jednak żadnego kontaktu z zakupionym towarem.  Ci, którzy
do 10 stycznia zdecydują się na inwestycję w Portfel indywidualny Wino otrzymają w prezencie butelkę markowego
wina, wybranego przez zarządzającego ich kapitałem.  

Wealth Solutions zarządza największym w Polsce portfelem inwestycji w wino, wynoszącym obecnie ponad 28 mln
złotych. Średnia stopa zwrotu z inwestycji utrzymywanych przez co najmniej trzy miesiące to ponad 47 procent, a
najlepszy portfel pozwolił zarobić swojemu właścicielowi ponad 230 proc. w ujęciu rocznym.
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